
 

                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
 
DECRETO    Nº          8.441          DE          31        DE             JANEIRO          DE    2002. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                             

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 

atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho,  

 
 
R E S O L V E: 

 
 
 

DESIGNAR SÉRGIO LUIZ PACÍFICO, Auditor cadastro nº 14256, 
LÚCIO DOS SANTOS GUIMARÃES, Auditor cadastro nº 13028, WALDERY 
NOGUEIRA LIMA,  Auditora cadastro nº 13030, CRISCÉLIA FRÓES SIMÕES, 
Auditora cadastro nº 14429, JONHY MILSON OLIVEIRA MARTINS,  Chefe da 
Divisão Operacional de Auditoria DEA/CGM, cadastro nº 16431, CLECE GARCIA DE 
QUEIROZ,  Chefe da Divisão de Auditoria Patrimonial DEA/CGM, cadastro nº 13020, 
REGINA EUGÊNIA DE SOUZA BENSIMAN CIAPI , Chefe da Divisão de Auditoria 
da Receita DEA/CGM, cadastro nº 16599, ALMIR BRASIL DE SOUZA , Diretor do 
Departamento de Contabilidade/CGM, cadastro nº 07457, JANDALUSE ODÍSIO DOS 
SANTOS, Chefe da Divisão de Contabilidade/DEC/CGM, cadastro nº 047554, JOÃO 
BATISTA CHAVES CAPOUCHO,   Chefe da Divisão de Contabilidade/DEC/CGM, 
cadastro nº 33545, ANA CRISTINA C. DA SILVA.  Chefe da Dívida Ativa/SEMFAZ, 
cadastro nº 1267, para que, sob a presidência do primeiro, efetuem a Prestação de Contas 
do exercício financeiro de 2001, tendo como período de realização dos trabalhos de 01 de 
fevereiro a 10 de abril. 

 
 
 
 

 
CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 

Prefeito do Município 


